
 
 
  
Smlouva o dlouhodobém pronájmu  
Střední škola, Královice,  
Osvobození 32 čfsío smlouvy Datum vystávání Čfeio zákszniks  

nám. Osvobození 32 361870751 14.11.2016 530718740  
331 41 Královice  
 
00077704  

uzavírají tuto smfouvu o dlouhodobém pronájmu lahví a dalších distribučních prostředků na technické plyny;  
1 Zákazník získává jednorázovým zaplacením níže uvedeného dlouhodobého nájmu + DPH za každou láhev nebo distribuční prostředek na 
technické plyny Linde Gas a.s. (dále jen Linde) právo používat je v počtu a po dobu uvedenou níže.  
 

Číslo Název produktu/ Počet Počátek Konec Nájemné/kus  
produktu SKP/Taric No. pronajatých smlouvy smlouvy  
kusů  
7450000 NÁJEM LAHVE TG-1 ROK 18 01.01.2017 3112.2017 449,00 CZK  
7450200 NÁJEM LAHVE ACE-1 ROK 7 01.01.2017 31.12.2017 449,00 CZK  
2 Nájemné je zákazníkem hrazeno v hotovosti, resp. v den splatnosti uvedeném na účetním dokladu předem na celou dobu pronájmu.  
3 Lahve a distribuční prostředky na technické plyny poskytnuté k používání mohou být použity jen k odběru plynů od Lindě, popřípadě od 
dodavatele pověřeného společností Linde.  
4 Náklady na obsluhu, údržbu, předepsané tlakové zkoušky spojené s běžným opotřebením nese Linde.  
Za zcizení, ztrátu, poškození nebo zničení přenechaných lahvi a distribučních prostředků na technické plyny odpovídá zákazník.  
5 Po skončení smlouvy (nebudeJi uzavřena smlouva nové) bude účtováno nájemné a dodatkové nájemné podle právě platných sazeb, dokud 
lahve nebo distribuční prostředky na technické plyny nebudou vráceny příslušnému dodacímu mistu Linde. Období pro výpočet a vznik nároku a 
účtováni dodatkového nájemného, tj. užívání lahví bez tzv. obrátky, počíná běžet 3 měsíce před skončením smlouvy.  
8 V případě ukončení výše uvedené smlouvy mezi Lind© a zákazníkem během doby, za kterou je uhrazeno dlouhodobé nájemné, Lindě není 
povinna uhradit zákazníkovi jakoukoliv Částku ze zaplaceného diouhodobého pronájmu.  
7 Součástí této smlouvy jsou na druhé straně uvedené 'Všeobecná obchodní podmínky pro dodávky kapalných plynů, plynů v lahvích, paletách, 
pevných svazcích, kontejnerech a trajlerech a ostatních produktů a služeb".  
 
Datum 14.11.2016  
 
za Linde Gas a.s. (jméno/podpis)  
 
za zákazníka (jméno/podpís)  
 
Undo Gas 48.  
U Toclsnoplyru 1324 1S3 0P Praha 0  
 
5Č: 0CO11754 DIČ: CZ00011754  
 

Bankovní opojeni pro ptóiby v CZK: Un&rddl; esnk C»eh Ropy bite and SlovaW8^.o C.úSlu: 502-3054S6KM/270Q  
 
Bsnftwnl opomni proplity v EUR: ©mitecha asíik AG Mur-cNft 5 účtu; 220 230687 Ř00 012:70070010  
 
B1C: BACK CZPP  
 
BlCíSVVIFTiDEUÍ DIcMMKXX  
 

Záknzmtóó esc n irum Tetafon; 800 121 121 Pto; 272100752  
 
vmw.lu „ Info.ca@lin98.c0fn  
 
IB AN: CZ33 2700 0005 0203 0546 0004 IBAN: DEC2 7007 0010 0230 6678 OD  
 
Spot, jo zapsaná u Mfiafófc&io «k;ňSu v Praze v Obchodním rejstfiku oddíl B. vložka 411. 8pok ja oortifitawaná dl» ISO 9001, IS014001 aja dditotem asyidfrjnl Rosp-crtuibfo Cara, 411. at lite Praguo Bus taw Court The 

company íc codified to ISO ScDt, ISO 14001; K was awwilh lha Responsible Cora certificate 


